VIGÊNCIA

O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 60 (sessenta) meses, contados da data de assinatura, podendo
ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

6. VALOR ANUAL ESTIMADO:

R$ 691.168,80 (seiscentos e noventa e um mil cento e sessenta e oito reais e oitenta centavos) 

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

10.15101.02.122.0033.4256.0001

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de bens?

(    )Sim

(X)Não  

Se sim, informar a �tularidade e a des�nação dos bens quando da conclusão do TED: